
UCHWAŁA Nr        
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art.258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z  2019 r., poz. 869, poz.1622, poz.1649, poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i  poz. 
1175) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miasta Nr XXIV/185/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2020 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) dochodów (załącznik nr 1), zwiększa się plan o kwotę 484 797 zł 

b) wydatków (załącznik nr 2), zwiększa się plan o kwotę 484 797 zł 

c) dochodów i wydatków planowanych na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 oraz art. 111 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(załącznik nr 3). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Elżbieta Jabłońska 
 

Id: 0C31B452-E572-4EAC-9662-717C7390BA38. projekt Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 17 GRUDNIA 2020 R.

484 797,00 0,00 Razem:

RÓŻNE ROZLICZENIA 465 097,00 0,00758

Organ 465 097,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 398 597,00 0,00          WG

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

398 597,00 0,00               75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 398 597,00 0,00                    2920

WŁASNE POWIATU 66 500,00 0,00          WP

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

66 500,00 0,00               75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 66 500,00 0,00                    2920

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

19 700,00 0,00853

Organ 19 700,00 0,00     000

WŁASNE POWIATU 19 700,00 0,00          WP

Powiatowe urzędy pracy 19 700,00 0,00               85333

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

19 700,00 0,00                    2690

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 0C31B452-E572-4EAC-9662-717C7390BA38. projekt Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 17 GRUDNIA 2020 R.

484 797,00 0,00 Razem:

OŚWIATA I WYCHOWANIE 465 097,00 0,00801

Wydział Edukacji 465 097,00 0,00     112

WŁASNE GMINY 398 597,00 0,00          WG

Pozostała działalność 398 597,00 0,00               80195

Zakup materiałów i wyposażenia 398 597,00 0,00                    4210

WŁASNE POWIATU 66 500,00 0,00          WP

Pozostała działalność 66 500,00 0,00               80195

Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00 0,00                    4210

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

19 700,00 0,00853

Powiatowy Urząd Pracy 19 700,00 0,00     600

WŁASNE POWIATU 19 700,00 0,00          WP

Powiatowe urzędy pracy 19 700,00 0,00               85333

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 824,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 876,00 0,00                    4110

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 0C31B452-E572-4EAC-9662-717C7390BA38. projekt Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 3
DO UCHWAŁY NR        
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA  17 GRUDNIA 2020 R.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

2 250 000 2 594 250
1. 756 75618 0480 2 250 000 0
2. 851 85154 2810 0 198 750
3. 851 85154 2820 0 633 350
4. 851 85154 2830 0 75 000
5. 851 85154 3020 0 150
6. 851 85154 4010 0 211 178
7. 851 85154 4040 0 9 801
8. 851 85154 4110 0 56 837
9. 851 85154 4120 0 8 013
10. 851 85154 4140 0 5 623
11. 851 85154 4170 0 104 300
12. 851 85154 4210 0 4 500
13. 851 85154 4220 0 600
14. 851 85154 4260 0 6 100
15. 851 85154 4270 0 300
16. 851 85154 4280 0 199
17. 851 85154 4300 0 81 050
18. 851 85154 4360 0 700
19. 851 85154 4380 0 1 000
20. 851 85154 4400 0 8 172
21. 851 85154 4410 0 200
22. 851 85154 4440 0 6 016
23. 851 85154 4610 0 3 000
24. 851 85154 4700 0 4 560
25. 851 85154 6050 0 1 174 851

W 2019 roku pozostały niewykorzystane środki w kwocie 502.044 zł.

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 41   ust.1 i 2 oraz art. 111 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2020 r. 

GMINA

W 2020 roku kwota 157.794 zł została przeznaczona na wydatki realizowane, na podstawie  ustawy z dnia 2 
marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

Id: 0C31B452-E572-4EAC-9662-717C7390BA38. projekt Strona 4



UZASADNIENIE 
 
 
DOCHODY +484 797 zł 
 
Zwiększenia +484 797 zł 
1. Środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z budżetu Państwa (w części 

gminnej) +263 597 zł 
2. Środki z części oświatowej subwencji ogólnej z budżetu Państwa (w części gminnej 

i powiatowej) +201 500 zł 
3. Środki z Funduszu Pracy na finansowanie zadań zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy +19 700 zł 
 
 
WYDATKI +484 797 zł 
 
Zwiększenia +484 797 zł 
1. Rozdysponowanie środków z rezerwy subwencji oświatowej przyznanych z tytułu wzrostu 

zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegających na wzroście liczby uczniów 
przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części 
oświatowej subwencji ogólnej na 2020 r. +263 597 zł 

2. Rozdysponowanie środków z części oświatowej subwencji ogólnej (w części gminnej 
i powiatowej) jest związane z wprowadzeniem na podstawie rozporządzenia w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
(Dz. U. poz. 2047), jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do Internetu, 
sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć +201 500 zł 

3. Środki z Funduszu Pracy na realizację zadań statutowych, z przeznaczeniem na nagrody dla 
Powiatowego Urzędu Pracy za najlepsze wskaźniki efektywności kosztowej 
i zatrudnieniowej podstawowych form aktywizacji zawodowej w 2019 roku +19 700 zł 

 
 
Załącznik 3 
Aktualizacja planu dochodów i wydatków planowanych na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 oraz art. 
111 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi wynika z dokonanej zmiany przeznaczenia części dochodów z opłat 
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na zakup środków ochrony osobistej dla 
mieszkańców miasta oraz pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 
 
 
Plan budżetu: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody 587 833 957,94 +484 797,00 588 318 754,94 
Wydatki 730 977 118,94 +484 797,00 731 461 915,94 
Przychody 157 112 033,00 0 157 112 033,00 
Rozchody 13 968 872,00 0 13 968 872,00 

 
 

Id: 0C31B452-E572-4EAC-9662-717C7390BA38. projekt Strona 5


